Leévres, sourcils, menton

Sourcils+lévres ou lévres+menton
Visage

1/2jambes

3/4 jambes

Cuisses

Jambes

Aisselles

Bras

Maillot classique a échancré
Maillot brésilien

Maillot intégrale

Sillon inter-fessier

Supplément avec maillot
classique ou brésilien

10€
19€

21€

PARS

23€

21€

28€

12€

14€

12€

20€

25€

10€

4€

Forfait

1/2 jambes + maillot classique + 37€
aisselles

Jambes + maillot classique + aisselles  44€

Supplément maillot brésilien 8€ e
Supplément maillot intégrale 15€
Supplément 3/4 jambes 4€

dez-vous
Lundi fermé

Mardi, mercredi et vendredi
Oh30/19h
Jeudi
14h/20h
Samedi
a 9h30/17h

ouddd@td |
N

152235 Thorigné F




ESPACE BEAUTE

Visage bonne mine. 40minutes

Déterminé en fonction des besoins de votre peau.

Soin visage oxygénant éclat & l'eau dilslande. theurel5

Soin visage lissant, fermeté et éclat. theurel5

Soin visage ljeunesse absolu. Theure30

Soin du contour des yeux. 30 minutes

Appareil technologique anti-dge, résultats visibles dés
le premier soin.Renseignement a l'institut.

En fonction de votre demande avec les produits ZAO
naturels et bio.

Réhausse la couleur et lintensité de votre regard méme

démaquillé.

Soin des mains. 45 minutes

Prépare les ongles avant une pose de vernis.

Vernis green Manucurist a 84% naturel.

Vernis green Manucurist.

DESTINATION ZANZIBAR

DESTINATION BORA BORA

DESTINATION EMERAUDE

Prolonger le massage des pieds de 10 minutes pour 10€

MASSAGE IHEURE D'EVASION 62€

MASSAGE IHEUREI1LS D'EVASION

EVASION IHEURE20

EVASION IHEURE35

MASSAGE DU DOS

SCHIROTCHAMPI

REFLEXOLOGIE PLANTAIRE

SOIN DU DOS



